КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС

 АДМИНИСТРАЦИЯ КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «  25 »   мая  2020  № 1033-п

г. Кемерово

О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера за отчетный период

 с 1 января по 31 декабря 2019 года

В соответствии с положениями Указа Президента Российской Федерации

от 17.04.2020 № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный

период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», Закона Кемеровской области –

Кузбасса от 24.04.2020 № 46-ОЗ «О предоставлении сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за

отчетный период с 1 января по 31 декабря 219 года» и в связи с реализацией

на территории Кемеровской области - Кузбасса комплекса ограничительных и

иных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно -

эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением

новой коронавирусной инфекции (COVID-19):

1. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по

31 декабря 2019 года, срок подачи которых предусмотрен нормативными

правовыми актами администрации Кемеровского муниципального округа,

представляются до 1 августа 2020 года  включительно.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Кемеровского муниципального округа по внутренней

политике, руководителя аппарата  А.Г. Крёкова.

 3. Настоящее постановление вступает в силу  с момента подписания, и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.04.2020.

Глава округа                                                                                           М.В. Коляденко

consultantplus://offline/ref=D9EB2FD5251299BC479CB0E8E81B025972A53597748CBD4653D373364501DB49009D9C3939862A88D916DF3CE57AD5AFCE347CC2A138B5C4cEN7D